Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von
Gemeinde:

folgender Suchanfrage dar:

Ralbitz-Rosenthal

Datum: 26.04.2025

Dienststellenschliissel
Einrichtungsname
Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehdrde-Schlussel
Betriebsnummer
Schulart-Schlissel
Schulleiteranrede-Schliissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Bildungskonzept-Schlissel
Schulmerkmal-Schlissel
Trager-1D
Gebaude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

Stralie

Stralienname

Hausnummer

Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schlissel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Léngengrad

Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)
Vorwahl (Telefon 2)
Telefonnummer (Telefon 2)
Telefonbezeichner (Telefon 2)
Faxnummer
Schultyp-Schlussel
Schulstufe-Schliissel
E-Mail-Adresse
Kooperationsverbund-Schlissel

schuldatenbank.sachsen.de

4111332

Sorbische Grundschule Ralbitz
315

oags-ralbitz-sorb

156620006

01

01

04613292

10

w

Andrea

Liehn
oags-ralbitz-sorb@schulportal.sachsen.de
6

09
110
01
Sorbische Grundschule Ralbitz
181
025500-12-01
Nein

Truppener Stral3e 1
Truppener Stral3e
1

01920
Ralbitz-Rosenthal
14625500

Ralbitz

060
14.250035033
51.302378671
035796

889595

Telefon

035796

96836

Sekretariat

94686

11

1
grundschule-ralbitz@t-online.de
31
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Datum: 26.04.2025

Dienststellenschliissel
Einrichtungsname
Einrichtungs-ID
Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlissel
Schulleiteranrede-Schliissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Bildungskonzept-Schlissel
Schulmerkmal-Schlissel
Trager-ID
Gebaude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

Stral3e
StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl
Gemeinde
Gemeinde-Schlissel
Gemeindeteil

Gemeindeteil-Schlissel

Langengrad
Breitengrad
Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

Kooperationsverbund-Schlissel

schuldatenbank.sachsen.de

4130860

Sorbische Oberschule Ralbitz
2167

oaos-ralbitz-sorb

408170001

01

01

04613292

10

w

Milenka

Kober
oaos-ralbitz-sorb@schulportal.sachsen.de
6

09
110
01
Sorbische Oberschule Ralbitz
1326
025500-12-02
Nein

Truppener Stral3e 1

Truppener Stral3e

1

01920

Ralbitz-Rosenthal

14625500

Ralbitz

060

14.250035033

51.302378671

035796

96836

Sorbische Oberschule Ralbitz
035796

179829

12

2
info@sorbische-schule-ralbitz.de
http://www.sorbische-schule-ralbitz.de
31
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